
 

 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup WiFi AP a příslušenství“ 
 
 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 85 ks WiFi AP a příslušenství, tj. 8 ks POE+ 
switch 24-portový, 2 + 5 ks UPS on-line s dvojitou konverzí (+ 7 ks UPS network 
management card) v rámci projektu OP VVV „Podpora rozvoje studijního prostředí na OU“, 
reg.č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008534. 

Specifikace předmětu plnění je Přílohou č. 1 Zadávací dokumentace. 

Zadavatel připustil rozdělení veřejné zakázky na 2 části: 

Část 1: Síťová zařízení (AP wifi + switche) (dále jen „Část 1“) 

Část 2: Napájecí zařízení (UPS) (dále jen „Část 2“). 

Dodavatel mohl podat nabídku na jednu část nebo obě části veřejné zakázky. 
Zadavatel si vyhradil právo uzavřít smlouvu pro každou část veřejné zakázky s jiným 
dodavatelem podle výhodnosti nabídek, dodavatel musel riziko, že nebude vybrán na obě 
jím nabízené části, započítat do své nabídky. 

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVÁCH 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 1 veřejné zakázky uzavřené dne 31. 7. 2018 
činí 1.320.330,- Kč bez DPH. 
 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 2 veřejné zakázky uzavřené dne 31. 7. 2018 
činí 152.000,- Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 
Nabídka č.     1 
Obchodní firma:  KSP Computer & Services, s.r.o. 
Sídlo:  Praha 8 - Troja, Nad Strání 109/46, PSČ 18000 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      27875849 
DIČ:      CZ27875849 
Nabídková cena bez DPH pro část 1: 1.320.330,- Kč  
Nabídková cena bez DPH pro část 2: 193.495,- Kč  
 
Nabídka č.     2 
Obchodní firma:    DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo:  Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      64618404 
DIČ:      CZ64618404 
Nabídková cena bez DPH pro část 1: 1.415.000,- Kč 
Nabídková cena bez DPH pro část 2: 152.000,- Kč 
 
Nabídka č.     3 
Obchodní firma:    VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 
Sídlo:  Cihelní 1575/14, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 
Právní forma:     akciová společnost 
IČ:      28606582 
DIČ:      CZ28606582 
Nabídková cena bez DPH pro část 1: 1.362.091,- Kč 
Nabídková cena bez DPH pro část 2: 170.591,- Kč 
 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH DODAVATELŮ, 
S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 
Pro část 1 veřejné zakázky: 
Obchodní firma:    KSP Computer & Services, s.r.o. 
Sídlo:      Praha 8 - Troja, Nad Strání 109/46, PSČ 18000 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      27875849 
DIČ:      CZ27875849 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH pro část 1: 1.320.330,- Kč  



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

 
Pro část 2 veřejné zakázky: 
Obchodní firma:    DATA ELPOCOM s.r.o. 
Sídlo:  Přívozská 703/10, Moravská Ostrava, 702 00 

Ostrava 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČ:      64618404 
DIČ:      CZ64618404 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH pro část 2: 152.000,- Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatelů: 

Komise pro posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a pro hodnocení 
nabídek ustavená zadavatelem (dále jen „komise“) v souladu s § 39 odst. 4 zákona hodnotila 
nabídky před jejich posouzením. 

 
Nabídky byly v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci 

hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní 
hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. 

 
Zakázka je rozdělena na dvě části, kdy každá část veřejné zakázky byla zadavatelem 

hodnocena samostatně. 
 
Dle stanoveného hodnotícího kritéria nabídky vybraných dodavatelů pro část 1 a část 

2 veřejné zakázky obsahovaly nejnižší nabídkovou cenu, proto byly vyhodnoceny jako 
ekonomicky nejvýhodnější a tito účastníci byli dle § 122 odst. 1 zákona vybráni k uzavření 
smluv s tím, že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky v plném 
rozsahu splnili. 

 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 

8. ODŮVODNĚNÍ PODÁNÍ NABÍDKY V LISTINNÉ PODOBĚ 

Zadavatel z toho důvodu, že na elektronickou administraci zamýšlí přecházet postupně, 
zatím volí způsob podání nabídek i v listinné podobě. Na plně elektronickou administraci 
veřejných zakázek přejde v souladu s § 279 odst. 2 zákona nejpozději 18. 10. 2018. 
 
 
 
 
 

 
prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

 rektor Ostravské univerzity  

 


		2018-08-01T12:08:56+0200
	doc. Mgr. Pavel Drozd, Ph.D.




